
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě na dodávky léků č. 47/2018 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Thomayerova nemocnice   

se sídlem Vídeňská 800, 140 59  Praha 4 - Krč 

jednající: Doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

IČ: 00064190 

DIČ: CZ00064190 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

(dále jen Kupující) 

 

a  

 

Amgen s.r.o. 

se sídlem: Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1 

IČ: 27117804 

DIČ: CZ27117804 

Bankovní spojení: XXX 

Firma je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 97583 

Zastoupena: MUDr. Silvií Přitasilovou a Mgr. Martinou Hauserovou, prokuristkami  

(dále jen Prodávající) 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

 

Kupující a Prodávající uzavřeli dne 13.6.2018 Kupní smlouvu č.47/2018 na dodávky léků - 

Prolia, podle které byly smluvní strany povinny chránit obchodní tajemství a nezveřejňovat 

jednotkové ceny dodávaného léku. 

 

Nyní se Kupující a Prodávající dohodli na tom, že jednotkové ceny dodávaného léku již 

nebudou podléhat obchodnímu tajemství. 
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 



 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze dne19.10.2018                                                 V Praze dne 30.10.2018 

 

 

____________________________                                ____________________________ 

za prodávajícího:                                                            za kupujícího:  

MUDr. Silvia Přitasilová, prokuristka                           doc.MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.,  

Mgr. Martina Hauserová, prokuristka                            ředitel 

 

 

 

 


